Форма прогнозного плана дополнения перечней муниципального имущества в 2023 году

	№ п/п
	Уровень собственности (государственный/
муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Балансодержатель (при наличии)
	Кадастровый номер
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина , иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок включения в перечень имущества

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	75609105
	Тракторный прицеп ПСЕ-12,5 Б хм4960.
	-
	-
	-
	штука
	1
	3 квартал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Форма прогнозного плана предоставления объектов, включенного в перечни муниципального имущества , субъектам МСП , самозанятым гражданам в 2023 году

	№ п/п
	Уровень собственности (государственный/
муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина , иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок передачи в аренду(квартал)
	Планируемый тип правообладателя)субъект МСП/самозанятый)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	75609105
	Автогрейдер ДЗ-98 В
	
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП

	2
	муниципальный
	75609105
	Трактор Т-150
	
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП

	3
	муниципальный
	75609105
	Трактор 82.1, разбрасыватель песка А-116-01, Отвал бульдозерный навесной ОБН-1П, Косилка ротационная навесная Z069/2-1,85 м, Щетка навесная  ЩД с баком 500 л
	
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП/ самозанятый

	4
	муниципальный
	75609105
	Тракторный прицеп ПСЕ-12,5 Б хм4962
	-
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП/ самозанятый

	5
	муниципальный
	75609105
	Тракторный прицеп ПСЕ-12,5 Б хм4961
	-
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП/ самозанятый



